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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84204808E

2. Data e Regjistrimit 04/06/2018
3. Emri i Subjektit M&S KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Zona kadastrale 
8641, Nr. Pasurie 13/69+4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim te objekteve civile, industriale, 

bujqesore, turistike dhe ekonomike, rikostruksione 
objektesh,ndertim sillosa, kulla uji, rruge, ura, vepra arti, 
ndertim ujesjellsa, kanalizime, kanale e impjante vaditje, 
ndertim digash, punime karpentjenerie prej druri dhe 
metalike, perforcime themeli dhe izolime mbi dhe 
nentokesore, bojatisje, hidroizolim, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimet ne rruge , ndertim mbishtresash rrugore, 
punime topogjeodezike. Importin eksportin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale e 
fruta perime, prodhimeve te detit, pije freskuse, te miellit e 
neprodukteve te tij, te konfeksineve  e veshmbathjeve, 
pajisje elektroshtepiake, kompjutera dhe pjeset te tyre, 
produkte higjenosanitare, hidraulike, prodhime qeramike 
artizanati, duralumini, mekanike te lendes drusore te 
perpunuar dhe te paperpunuar, lekures e nenprodukte te saj, 
mobiljeve dhe materialeve te lendeve te para te te gjitha 
llojeve, materiale dhe lendeve te ndertimit, pllakat e llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme, materialeve plastike e 
nenprodukteve te tyre. Transport kombetar dhe 
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nderkombetar tokesor te udhetareve, bagazheve dhe 
mallrave. Hapje fabrikash, ndertime hecesh, prodhim dhe 
shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike 
etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera.
Oltjan Zhupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mjafton njeri prej administratoreve te emeruar per te vepruar 
ne marredhenie me te tretet ne emer te shoqerise, perpara 
Bankave te te gjitha niveleve, per te kryer derdhje, terheqje, 
transferta etj
Sokol Duka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mjafton njeri prej administratoreve te emeruar per te vepruar 
ne marredhenie me te tretet ne emer te shoqerise, perpara 
Bankave te te gjitha niveleve, per te kryer derdhje, terheqje, 
transferta etj

14. Ortakët OltjanZhupa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AleksandërDuka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SokolDuka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&S KONSTRUKSION
E-Mail: oltjanzhupa@gmail.com  
Telefon: 0697522797  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-805421-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999879-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2018 ku eshte 
vendosur:Shtimin e nenit 15 te shoqerise M&S KONSTRUKSION si me poshte: Mjafton 
njeri prej administratoreve te emeruar per te vepruar ne marredhenie me te tretet ne emer te 
shoqerise, perpara Bankave te te gjitha niveleve, per te kryer derdhje, terheqje, transferta 
etj.Depozitimi i statutit te shoqerise date 05.11.2018.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oltjanzhupa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Duka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Mjafton njeri prej 
administratoreve te emeruar per te vepruar ne marredhenie me te tretet ne emer te 
shoqerise, perpara Bankave te te gjitha niveleve, per te kryer derdhje, terheqje, 
transferta etj")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oltjan Zhupa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Mjafton njeri prej 
administratoreve te emeruar per te vepruar ne marredhenie me te tretet ne emer te 
shoqerise, perpara Bankave te te gjitha niveleve, per te kryer derdhje, terheqje, 
transferta etj")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D01187-B87D-48A8-A401-67738E854C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B150E925-8588-49EF-B686-77E930D66DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3379F5-923D-4CF2-A1CA-818BD99DDB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD1CC7-25B4-4095-85F6-0E2AC3C1291B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-207925-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
M& S VENDIMI I FITIMIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399820-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 04.11.2019,  të 
asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 33.3333 % 
të kapitalit të ortakut Z. Oltjan Zhupa dhe të ortakut Z. Sokol Duka që zotërojnë në 
shoqërinë "M&S KONSTRUKSION" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të 
Kuotave datë 12.11.2019, ndërmjet palës  dhuruese Z. Oltjan Zhupa dhe Z. Sokol Duka me 
palën pranuese Z. Aleksandër Duka.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Duka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Duka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Duka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Zhupa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Zhupa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516533-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C505D91E-7B46-4930-ABF8-75C146E3ED96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0FDEEB-F9BA-43CC-AC2B-98E705C692F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0FDEEB-F9BA-43CC-AC2B-98E705C692F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CC86C4-A459-4039-8187-C0772690A3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30FE47F-CEAB-4F51-845D-6C244727A4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAA6202-3F42-4CB4-AD37-CA7A6F73245E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD42C8-4F4F-436A-8D77-4FEB07B82E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623EDF11-05C5-4178-8415-4BB34B6DCAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623EDF11-05C5-4178-8415-4BB34B6DCAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5968C2B3-A96B-4C0E-91F5-842BD2753074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96848415-056E-42A1-B7DC-F79468691D12
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02.06.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Zona kadastrale 8641, Nr. Pasurie 13/69+4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Rruga Bilal Golemi, Godina nr.36, Apartamenti nr.5, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558598-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
M&S KONSTRUKSION.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM PER FITIMIN 2019 M&S KONSTRUKSION.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678548-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.03.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese Audit Plus SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712189-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese per miratimin e PF.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD75DA20-E529-457B-8D39-C31E3233D8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E4969-A46B-4E4D-9B30-E65BED3224BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E4969-A46B-4E4D-9B30-E65BED3224BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73017347-1760-4A36-B5F6-6B098E980636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8ECBB7-A8A3-41C4-A4DE-EE48E55B583F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED28E8E-8737-4524-997A-1EA08FE78682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44061F30-3F82-4E81-A3DC-CB49227FB881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DC4B76-07AA-4AD2-B400-4552275AF92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DC4B76-07AA-4AD2-B400-4552275AF92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175D60B-D677-4C42-A665-6C2592422B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DCDF61-256F-4E51-B8F0-D47DEAC535EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90149ECC-36B6-4241-A9F6-8FA937BF03C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC26FC1-71EF-47A9-9FD1-D19CCFAB7133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B685AA11-37C4-4A89-9139-F4A3AF275C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146396A0-9602-45D2-A679-80C62252F78A
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01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916207-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese M&S Konstruksion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e PF M&S Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975464-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EA9D71-761F-405F-B68E-55DD35AE2ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33CAEE5-4152-40B0-80F6-C0FFBBB72268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A12BE1-7411-481F-A0EC-FED1156FC1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ACFB38-134C-4ED2-9F38-DE0C7CA4D50B

